6^o 5^o p. Ind. 1142 - Bone Paulus - contra omnes
Administratores - qui sui salute in alienas oras
se intulerunt - - - - - Manifestatus

7^o 6^o p. Ind. 1185 - Bone per Paulum Moronice
Miodemii in rem - Jablonov Stopycate

J. Lucas

Luxa Cygas - Aggressor, Rozmiana in bonis
115000^{gr} et alia de summi haerenti,
bus - - - - - Cedit.

Eodem No et lib. p. Int. 1583 et 1584 - Bonae Paulae - Sa,
pietra et alios - bis - - - - - Citat

No No p. Int. 1863 - Miscyrazon in villa, Kalinow,
ma inter Lubovicum et Poniriska Helisabe,
tham conjuges - cum Bone Paulum, ad ma,
turandae condensationis - - - - - Oblata.

No No p. Int. 1706. Bone Paulae Miscyrazon
medietatis bonorum haeret - cum Lisowski
Albertus et Kolendowski Dominicus - contra
Kalinowski conjuges - ratione officialis ad
praefatos bona non condensationis in ordine ea,
Divisionis sylvarum, aliarumque praeter,
tionum - - - - - Manifestatur

No No p. Int. 2297 - Bone Paulae - Purbacowice
et Martynae contra haerentes - Terniatridi a
bonis, ratione avulsionis fundorum Manifestatur

No No p. Int. 2381 - Charloryski inter Augustum,
Koninaki cum attrinentis haerentem, et Se,
niamka Mariannam conjuges - atque Bo,
nae Paulum, Poursahyn et Naskaraczyn cum
attrinentis haerentem - graniciatis transactis,
nis - - - - - Oblata

No No pag. Int. 2659 - Starbek per Raphaelum

/ Bone

Procur Pauli in rem super 18000 ff. d.

Dati scripti - Oblata

1753. N^o et lib. p. Ind. 269 - Stanislaw polonus? Trinita-
rii, Rozwodzka a Victoria de Koziołowska
Koziołowska Stanislawi sup. in suppressionem
animae - Levant.

Et in continenti. Procur Paulus, Procurator
ex bono - ejusdem Summa securitatem caret

1753. N^o lib. Ind. 269 - p. Ind. 279 - Kolonowski Ludovicus
et Pominski Elisabeth, Necessarios bonorum
haereditariorum, cum Procur Paulus cohaeres - Pa,
Kolonowski Vincentium - cum Turkiensis Celo,
normum Proussinsem - ratione excisio,
nis ylvorum - Citat.

1753. N^o et lib. p. Ind. 566 - Procur Paulus, Polocki Anto-
nimus pro solutione Summarum - Citat.

N^o N^o p. Ind. 567 - Procur idem - Dunajowski An-
tonium pro solutione 10500 ff. - Citat.

N^o N^o p. Ind. 1780 - Procur Paulus - contra Gator-
ski Joannem, Solotvicensis ex bonis capitanea,
suis, ratione non exsolutionis Decem? - Remanifestatur

N^o N^o p. Ind. 1786 - Lisowski Albertus - Procur Pauli
Commisarius - contra Gatorski Joannem Solot-
vicensis Intermatorum, in exceptione calculi,
ratione ac si ad probationem circumscripti,
viam - Remanifestatur

J. Lorenz

Colom A^o et libro, p. Int. 2103 — Pionoc Paulus Lusaacowski
contra Vladislavum, et Marthynon bonorum
communitatem, Jemiatniki a bonis, ratione
avulsionis fundorum. — Protestatur

N^o N^o p. Int. 2135 — Pionoc Paulus, contra Falto,
novsha Theophilam, ratione contraven-
tionis contractibus. — Protestatur.

N^o N^o p. Int. 2437 — Pionoc Paulus inter bona,
Castorynski, Ducuro, et Martaxeyn Pe,
noc Pauli, laachron ac aliorum granicis,
non — — — — Oblata

1754 — A^o lib. Int. 263 et 264 — Pionoc Paulus Michael Pe,
noc Pauli nomine contra Dumajewski, repel,
in R^o 2500 gr. — — — — Manifestatur.

Colom A^o et lib. p. Int. 725 — Pionoc Paulus Nicayracow
ad bona per Halimowsha Euronam, rigore
Donationis — — — — Introspect.

N^o N^o p. Int. 924 et 928 — Pionoc Paulus Sarmet,
contra Pionoc Paulum Sarmet in bonis hae,
redem Sarmet, gone in bona, ratione in-
tentionis compromittit — Manifestatur.

N^o N^o p. Int. 1382 — Pionoc Pauli ea parte con-
tra Dumajewski Antonium Fludcae in bonis,
ratione contraven-
tionis Decreto Actus Pe,
miffionit — — — — Oblata

Edem

1754. A. et libro pag. Int. 1632 - Bonae per Casimirum, Bonae
agnae Magdalenae in rem - De rebus mobili-
bus, quae in alius quietationis datae - Oblata.

1754
1754
Pawtowski

1754. Int. 1635 - Bonae inter Magdalenam
De Lachowich matrem, Ignatium, Petrum,
Claram, Antoninam et Theresiam filios ad
filias, cum Bonae Michaelem, Pappocria
De Bonoy Justinam, Pawtowich Josephum
et Stanislaum fratres et Stachowich An-
nam - Bonae post Stanislaum et Ludovic-
cam De Hulewickae conjuges - Bonatyn,
Potayae, Salachanic, Kinnich, Lozowa et
Tannastow ex bonis - in ordine comporta-
tionis Doumentoword, liquidationis Summa-
rum, et eadivisionis eademem, Decreti Com-
promissoriale latis - - - - - Oblata.

1754. 1754. Int. 2422 - Bonae Paulus, Demajewski
Antonium pro 100 2500fr Citat.

1754. 1754. Int. 2555 - Bonae Paulus - contra Ste-
phan, Radzawa, Frynca, Kabislow in bo-
nis, ratione pro perceptis multis proventibus,
non satisfactionis - - - - - Protestati.

1755. A. lib. Int. Obs. pag. Int. 1414 - Karbati Raphael
et Boguslawa Theresia conjuges - Lotokwina
Fryczka Poruby, Buguslawa Kraywae Pa-
Kowicz, Monasterium et Sablonia ad bona
post

post fata Brenoe Pauli vigore cepiensis
factae - - - - - Intromissa

Eodem A. et libro, pag. Int. 1397, Brenoigna Marianna de
Paleologis - Nuptiarum ad bona, cum Tematrichi,
Nastarscayn, Janurathow, Kunicaki Jeciorzany
Sarnli Tolne, Sarnli Fredri, Nicarszaczow,
atque Herogratnicaki - vigore juris aduitali
hui - - - - - Intromissa

2^a 1^a pag. Int. 1470 - Kartek Raphaelis in rem,
Regino et Rudhow in bonis asecuratam,
a Brenoe Paulo - super summam 3741 et
67340 ff. scripti dati Obiata